
27ELEKTRO 8-9/2010

téma

Katalog Plus – novinka 
od společnosti Distrelec

Nákupní servis pro více než 1 400 výrobců. Nenaleznete-li po-
žadované produkty v obsáhlé standardní katalogové nabídce s více 
než 1 000 výrobci, tak se jednoduše spojte přímo se společností 
Distrelec. Nákupní servis Katalog Plus otevírá přístup k více než 
1 400 výrobcům, a to snadno, přímo a rychle.

S obsáhlým výběrem velmi kvalitních produktů od 1 000 uzná-
vaných výrobců, nabízí společnost Distrelec rozsáhlý sortiment  
výrobků z oborů elektroniky, elektrotechniky, měřicí techniky, 
automatizace, tlakovzdušného zařízení, nářadí a ostatního příslušenství.

Jednotlivé výrobní oblasti jsou průběžně rozšiřovány a pro-
hlubovány a osvědčený sortiment buduje nové doplňkové skupi-
ny výrobků.

Standardní dodací lhůta je 48 hodin. Cena za dopravu zásilky 
činí 5 eur plus DPH. Tato cena je nezávislá na množství zásilky.

Kromě tištěného katalogu pro elektroniku lze najít celkový sor-
timentní program také v on-line obchodu Distrelec (http://www.
distrelec.com) a v různých formách elektronického obchodu –  
e-commerce.

Zejména ti zákazníci, kteří vyhledávají zajímavé ceny, mohou nyní 
najít v on-line obchodu Distrelec aktuální týdenní výhodné nabídky.

Zájemci mohou také navštívit expozici společnosti Distrelec (hala Z,
stánek 29) na veletrhu MSV v Brně od 13. do 17 září 2010.

Další informace lze získat v inzerátu na této straně nebo na adrese:
http://www.distrelec.com

Telefon  800 14 25 25
• dodavatel širokého výběru kvalitních produktů 
  elektroniky a počítačového příslušenství
• bez minimálního objednávkového množství
• dodací lhůta je 48 hodin
• výhodné zasílatelské náklady
• kompetentní, česky mluvící operátoři
• Součástky balené pro automatické zpracování 
• NOVINKA: „Katalog Plus“
• nákupní servis pro více než 1400 výrobců 

Neváhejte a hned si zdarma 
objednejte katalog!

Telefon  800 14 25 25
E-mail:  info-cz@distrelec.com
www.distrelec.com

Nejvýznamnější distributor 
elektronických součástek a počítačového 
příslušenství v srdci Evropy.


